
 

 

UCHWAŁA NR LXI/472/23 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Gromadka oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2023 poz. 900) Rada Gminy Gromadka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka oraz 

granice obwodów szkół podstawowych obowiązujących od 1 września 2023 r., zgodnie z brzmieniem 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Szkoła Podstawowa w Gromadce o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII. 

2. Szkoła Podstawowa w Modle o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XI/82/19 Rady Gminy Gromadka z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka oraz określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązująca od 1 września 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Król

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5214



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/472/23 

Rady Gminy Gromadka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gromadka  

od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2023 r. 

1. Szkoła 

Podstawowa  

w Gromadce 

59-706 Gromadka 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 19 

Kl. I-III, której obwód obejmuje uczniów  

ze wsi Borówki, Gromadka, Krzyżowa, 

Motyle, Pasternik, Wierzbowa, Osła, Różyniec; 

Kl. IV-VIII, której obwód obejmuje uczniów 

ze wsi Borówki, Gromadka, Krzyżowa, 

Motyle, Pasternik, Wierzbowa, Modła , Nowa 

Kuźnia, Patoka, Osła, Różyniec 

2. Szkoła 

Podstawowa   

w Modle 

59-706 Gromadka 

Modła 76 

Kl. I-III, której obwód obejmuje uczniów  

ze wsi Modła, Nowa Kuźnia, Patoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5214


		2023-09-20T09:36:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




